ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2023 № 6
	Об утверждении перечня объектов муниципального  контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве с присвоением категории риска

В соответствии с Федеральным законом от 31.07. 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства РФ от 31.12.2020 №2428 «О порядке формирования плана проведения плановых контролъьных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», «Положением о муниципальном контроле   на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.09.2021 №73, администрация Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального  контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве  с присвоением категории рисков согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                            С.А.Шейдаев
Приложение к постановлению администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.01.2023 № 6
Перечнь объектов муниципального  контроля  на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве с присвоением категории риска

	№
	Наименованиеавтомобильных дорог общего пользования местного значения
	Протяженность
	Категория риска

	дер. Александровка
	955

	1
	ул. Александровская
	540
	низкая

	2
	ул. Заречная
	415
	низкая

	дер. Апраксин Бор
	560

	3
	ул. Полевая
	560
	низкая

	дер. Бабино
	6948

	4
	ул. Вокзальная
	589
	низкая

	5
	ул. Дритовская
	850
	низкая

	6
	ул. Железнодорожная
	600
	низкая

	7
	ул. Заречная
	437
	низкая

	8
	ул. Набережная
	235
	низкая

	9
	ул. Полевая
	546
	низкая

	10
	ул. Речная
	520
	низкая

	11
	ул. Садовая
	984
	низкая

	12
	ул. Станционная
	667
	низкая

	13
	ул. Школьная
	1300
	низкая

	14
	Фермерский переулок
	220
	низкая

	пос. Бабино
	1011

	15
	ул. Дачная
	343
	низкая

	16
	ул. Степная
	480
	низкая

	17
	Фермерский переулок
	188
	низкая

	дер. Бабинская Лука
	1954

	18
	ул. Луговая
	1402
	низкая

	19
	ул. Новая
	305
	низкая

	20
	Охотничий переулок
	247
	низкая

	дер. Большая Горка
	1030

	21
	ул. Колхозная
	610
	низкая

	22
	ул. Ручейная
	420
	низкая

	дер. Большая Кунесть
	874

	23
	ул. Новая
	224
	низкая

	24
	ул. Павловская
	650
	низкая

	дер. Вороний Остров
	2432

	25
	ул. Воронеостровская
	1258
	низкая

	26
	ул. Графская
	237
	низкая

	27
	ул. Кольцевая
	560
	низкая

	28
	ул. Луговая
	177
	низкая

	29
	Совхозный переулок
	200
	низкая

	дер. Дроздово
	500
	низкая

	30
	ул. Маричевская
	500
	низкая

	пос. Керамик
	1100

	31
	ул. Гончарная
	700
	низкая

	32
	ул. Лесная
	400
	низкая

	дер. Коколаврик
	260

	33
	ул. Дачная
	260
	низкая

	дер. Померанье
	546

	34
	ул. Железнодорожная
	100
	низкая

	35
	ул. Станционная
	446
	низкая

	дер. Ручьи
	189

	36
	Охотничий переулок
	189
	низкая

	дер. Трубников Бор
	4803

	37
	ул. Воронеостровская
	293
	низкая

	38
	ул. Железнодорожная
	476
	низкая

	39
	ул. Механизаторов
	410
	низкая

	40
	ул. Мира
	1030
	низкая

	41
	ул. Молодежная
	354
	низкая

	42
	ул. Новая
	794
	низкая

	43
	ул. Озерная
	631
	низкая

	44
	ул. Парковая
	525
	низкая

	45
	ул. Пионерская
	290
	низкая

	дер. Чудской Бор
	356

	46
	ул. Совхозная
	356
	низкая

	47
	Подъезд к дер. Большая Кунесть от региональной а/д «Померанье-Кунесть»
	270
	низкая

	48
	Подъезд к дер. Дроздово от региональной а/д «Померанье-Кунесть»
	800
	низкая

	49
	Подъезд к дер. Керамик от региональной а/д «Подъезд к ст. Померанье (2)»
	800
	низкая

	50
	Подъезд к дер. Трубников Бор (ул. Мира) от федеральной а/д «Москва-Санкт-Петербург»
	450
	низкая

	51
	Подъезд к дер. Вороний Остров от региональной а/д «Апраксин Бор- Трубников Бор»
	164
	низкая